DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS POTENCIALIDADES DO
GEOSSÍTIO RIACHO DO MEIO PARA O ENSINO DE CIÊNCIAS E BIOLOGIA. de autoria
de RENATA MARIA DA SILVA, MAYARA MACEDO LIMA, JOSÉ MARCOS GONÇALVES
DO NASCIMENTO, NORMA SUELY RAMOS FREIRE BEZERRA, CICERO MAGERBIO
GOMES TORRES, foi publicado nos Anais VIII CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/89943

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/89943